(No.１)

2014 年 8 月 1 日

各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事 殿
ライオンズクラブ国際協会 337-D 地区

キ ャ ビ ネ ッ ト 事 務 局

ＬＣＩＦ送金手続き並びに申請方法ＬＣＩＦ送金手続き並びに申請方法ＬＣＩＦ送金手続き並びに申請方法ＬＣＩＦ送金手続き並びに申請方法

標記送金手続き並びに申請方法について、下記内容の通りとなりますので何卒よろしく

お願い申し上げます。

【送金方法】…（送金月のライオンズレートにて換算）

銀行ＡＴＭもしくは窓口にて

銀 行銀 行銀 行銀 行 名名名名：みずほ銀行：みずほ銀行：みずほ銀行：みずほ銀行

支 店支 店支 店支 店 名名名名：第：第：第：第 5555 集中支店集中支店集中支店集中支店

預金種目：普通預金預金種目：普通預金預金種目：普通預金預金種目：普通預金

口座番号：口座番号：口座番号：口座番号：    クラブクラブクラブクラブ専用口座番号専用口座番号専用口座番号専用口座番号(7(7(7(7 桁桁桁桁))))

口 座口 座口 座口 座 名名名名：ライオンズクラブ国際協会：ライオンズクラブ国際協会：ライオンズクラブ国際協会：ライオンズクラブ国際協会            ･････へ振込みます。

※クラブ専用口座番号一覧(No.２②)を添付致しますのでご参照下さい。

※毎月のライオンズレートは、地区ＨＰトップページに掲載されております。

※月末間際の振込みは、翌月にずれ込みライオンズレート変動の影響で不足額が発生
した場合、国際本部より不足額を請求されることがございますので、ご注意下さい。

【送金後の手続き】

寄付金が国際本部で正しく処理されＭＪＦ(メルビン・ジョーンズ・フェロー)ピン・楯・その他

各種の表彰を確実に受けるためには、ＬＣＩＦ献金報告用紙(振込専用)又は、ＬＣＩＦ

申請書(クレジットカード専用)を国際本部ＬＣＩＦ課並びに地区キャビネット事務局国際本部ＬＣＩＦ課並びに地区キャビネット事務局国際本部ＬＣＩＦ課並びに地区キャビネット事務局国際本部ＬＣＩＦ課並びに地区キャビネット事務局

宛宛宛宛必ずＦＡＸ又はメールにて送信下さい。

国際本部ＬＣＩＦ課国際本部ＬＣＩＦ課国際本部ＬＣＩＦ課国際本部ＬＣＩＦ課    ⇨⇨⇨⇨    FAXFAXFAXFAX：：：：010010010010----1111----630630630630----571571571571----5735573557355735

EEEE----mailmailmailmail：：：：donorassistance@lcif.orgdonorassistance@lcif.orgdonorassistance@lcif.orgdonorassistance@lcif.org

キャビネット事務局キャビネット事務局キャビネット事務局キャビネット事務局    ⇨⇨⇨⇨    FAXFAXFAXFAX：：：：099099099099----255255255255----3280328032803280

EEEE----mailmailmailmail：：：：lc337dlc337dlc337dlc337d----2r@celery.ocn.ne.jp2r@celery.ocn.ne.jp2r@celery.ocn.ne.jp2r@celery.ocn.ne.jp

※ＬＣＩＦ献金報告用紙(振込専用)・ＬＣＩＦ申請書(クレジットカード専用)は、地
区ＨＰメニュー『申請書類他一覧』よりダウンロード下さい。

※同時に毎月の eMMR ServannA『クラブ活動報告書』並びに『ＬＣＩＦ実績報告』にて
ご報告下さい。(報告期間：当月 15 日～当月末日)

■送金後、申請され３～４ヶ月以上経ってもピン・楯・その他各種の表彰が届かない
場合には、キャビネット事務局宛キャビネット事務局宛キャビネット事務局宛キャビネット事務局宛ご連絡下さい。

（別紙 No.3 の通り、51,000 ドル以上を対象とする MJF ピンが今年度より変更されました。ご留意下さい。）

■ドル建て献金をご希望の場合もキャビネット事務局へご連絡下さい。

(No.２)

国際協会への振込みクラブ専用口座番号一覧国際協会への振込みクラブ専用口座番号一覧国際協会への振込みクラブ専用口座番号一覧国際協会への振込みクラブ専用口座番号一覧

Ｒ Ｚ クラブ名
クラブ

番号

①国際会費
終身会員

クラブ用品等

②LCIF

寄付金

③ﾁｬｰﾀｰ費
国際大会

参加登録

Ｒ Ｚ クラブ名
クラブ

番号

①国際会費
終身会員

クラブ用品等

②LCIF

寄付金

③ﾁｬｰﾀｰ費
国際大会

参加登録

■ 1 鹿 児 島 024408 2635633 2639633 2643633 ■  横 川 056684 2637854 2641854 2645854

鹿 Ｚ 鹿児島中央 024409 2635634 2639634 2643634 鹿  加 治 木 059782 2637938 2641938 2645938

児  屋 久 島 024410 2635635 2639635 2643635 児  き り し ま シ ニ ア 067061 2638077 2642077 2646077

島  鹿児島黎明 048993 2637617 2641617 2645617 島 8 大 隅 024470 2635692 2639692 2643692

Ｒ  鹿 児 島 東 064058 2638042 2642042 2646042 Ｒ Ｚ 末 吉 024479 2635699 2639699 2643699

 2 鹿児島南洲 024411 2635636 2639636 2643636   志 布 志 024482 2635702 2639702 2643702

 Ｚ 種 子 島 024494 2635711 2639711 2643711   財 部 062830 2638017 2642017 2646017

  鹿児島城山 029664 2636733 2640733 2644733  9 鹿 屋 024415 2635639 2639639 2643639

  鹿 児 島 南 052742 2637733 2641733 2645733  Ｚ 大根占・根占 024469 2635691 2639691 2643691

  鹿児島明倫 084881 2638191 2642191 2646191   鹿 屋 第 一 050991 2637678 2641678 2645678

 3 鹿児島谷山 024488 2635707 2639707 2643707   大崎・東串良 064070 2638043 2642043 2646043

 Ｚ 鹿児島さつま 024412 2635637 2639637 2643637  10 瀬 戸 内 024478 2635698 2639698 2643698

  鹿児島第一 038535 2637223 2641223 2645223  Ｚ 徳 之 島 024492 2635710 2639710 2643710

  鹿児島リバティ 055882 2637823 2641823 2645823   名 瀬 024456 2635678 2639678 2643678

  鹿児島維新 108578 2638439 2642439 2646326   沖 永 良 部 024466 2635688 2639688 2643688

 4 加 世 田 024416 2635640 2639640 2643640   与 論 041948 2637374 2641374 2645374

 Ｚ 枕 崎 024437 2635660 2639660 2643660   喜 界 046995 2637553 2641553 2645553

  川 辺 024414 2635638 2639638 2643638   笠 利 066959 2638075 2642075 2646075

  吹 上 024394 2635620 2639620 2643620 ■ 1 コ ザ 024427 2635650 2639650 2643650

  指 宿 032130 2636890 2640890 2644890 沖 Ｚ 名 護 024452 2635674 2639674 2643674

  市 来 郷 036028 2637081 2641081 2645081 縄  石 川 024403 2635629 2639629 2643629

  喜 入 044498 2637476 2641476 2645476 Ｒ  恩 納 059061 2637923 2641923 2645923

  知 覧 045637 2637510 2641510 2645510   北 谷 064542 2638050 2642050 2646050

  日 置 中 央 059781 2637937 2641937 2645937  2 沖縄キーストン 024395 2635621 2639621 2643621

 5 串 木 野 024432 2635655 2639655 2643655  Ｚ 宜野湾・普天間 024396 2635622 2639622 2643622

 Ｚ 宮 之 城 024447 2635669 2639669 2643669   浦 添 032656 2636917 2640917 2644917

  川 内 024480 2635700 2639700 2643700   嘉手納・読谷 036788 2637129 2641129 2645129

  東郷さつま 032132 2636892 2640892 2644892   西 原 039256 2637252 2641252 2645252

  川内よさこい 049809 2637642 2641642 2645642   浦添てだこ 043689 2637441 2641441 2645441

  川 内 第 一 057950 2637892 2641892 2645892   浦添ウェスト 054157 2637772 2641772 2645772

  鹿児島甲陵 064779 2638052 2642052 2646052  3 沖 縄 024468 2635690 2639690 2643690

  川内なでしこ 096395 2638230 2642230 2646230  Ｚ 八 重 山 024502 2635719 2635719 2643719

 6 出 水 024406 2635631 2639631 2643631   宮 古 024444 2635666 2639666 2643666

 Ｚ 阿 久 根 024382 2635610 2639610 2643610   那 覇 中 央 024453 2635675 2639675 2643675

  伊 佐 024467 2635689 2639689 2643689   那 覇 北 037902 2637191 2641191 2645191

  長 島 043696 2637448 2641448 2645448   那 覇 守 礼 037903 2637192 2641192 2645192

 7 国 分 隼 人 024424 2635647 2639647 2643647   那 覇 南 044694 2637487 2641487 2645487

 Ｚ 霧 島 024420 2635644 2639644 2643644   沖縄リバティ 062028 2638003 2642003 2646003

  姶 良 024380 2635609 2639609 2643609   豊 見 城 066296 2638069 2642069 2646069

  湧 水 045976 2637515 2641515 2645515   糸 満 白 銀 119602 2638498 2642498 2646385

(No.３)

51,000 ドル（ドル（ドル（ドル（=51 回目）以上を対象とする回目）以上を対象とする回目）以上を対象とする回目）以上を対象とする MJF ピンの変更についてピンの変更についてピンの変更についてピンの変更について

2012年 4月サンフランシスコで開催された国際理事会での決議に基づき、2012年 7月 1日以降より一

部MJFピンの交付要領およびデザインが以下の通り変更されました。

MJF ピンのうち、献金累計額 51,000 ドル～99,000 ドル(51～99 回目)を対象とするものについて従来
の 1,000ドル毎の交付を廃止、代わって以下の新デザインによる 10,000ドル毎の交付のみに変更。

具体的には 51,000ドル以上のMJF献金が以下のグループに分けられ、各グループ毎に交付されるピン

はここに示す 1種類かつ 1回のみとなることを意味します。

51,000～～～～60,000 ドルドルドルドル 61,000～～～～70,000 ドルドルドルドル 71,000～～～～80,000 ドルドルドルドル

ルビー ブルーサファイヤ アメジスト

81,000～～～～90,000 ドルドルドルドル 91,000～～～～99,000 ドルドルドルドル

エメラルド 人工ダイヤモンド

（注）いずれも実寸は縦 3cm、横 2.5cm 程度。

たとえば 51,000 ドルに対してはルビーの付いた新デザインによるピンが交付されますが、その後の献

金に対しては次のレベルである 61,000 ドル以上のグループに達するまでピンの交付はありません。現

時点では 1,000ドル毎に宝石の種類や数の異なるピンが交付されていますので、この点が新年度以降大

きく変わることになります。あらかじめご留意ください。尚、50,000ドル以下のピンについては変更あ

りません。

ちなみに 100,000ドルから上はMJFプログラムの延長である“LCIF人道支援パートナー”プログラムに

切り替わります。詳しくは http://www.lcif.org/JA/ways-to-give/recognition-rograms/humanitarian-partners-print.php

をご覧ください。

また、これまでに 51,000 ドル以上を献金された方で、受領済みピンの代替品として新デザインによる

ピンの入手をご希望の場合には、実費にてお分けいたします。詳細は LCIFまでお問い合わせください。

以上

本件に関するご質問がございましたら、どうぞお気軽にお尋ねください。よろしくお願い申し上げます。

ライオンズクラブ国際財団（LCIF）

コーディネーター 大石 豊

Eメール：Yutaka.Oishi@lionsclubs.org

電話(直通): 米国 630-468-6955

ファックス(LCIF代表): 米国 630-571-5735（献金報告用紙）

ファックス(直通): 米国 630-706-9313（献金に関する照会および連絡事項）